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INFORMATIVA SUL TFiATTAMENTO DEI DATI PERSONAL! Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679
Con questa informativa I'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dat! raccofti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sens! del Regolamento UE 2016/679, re/aftVo alia protezione
delte persone Rsiche eon riguardo al trattamento dei dati personal! e del D.Lgs. 196/2003, in mater'ia di protezione de! dati personal!.

FINALITA DEL TRATTAMENTO
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrafe per Ie finality di liquidazione, accertamento e riscossione de[)e impaste e per eventual) ulteriori finalita che potranno essere previste
da specifiche nonne di legge. I dati potranno essere utilizzati at fine di individuare contribuenti con profili di elevato nschio di evasione, di frode o di elusione fiscale, cosi come previsto dalla normativa in materia.

BASE GIURIDICA
La base giuridica del trattamento e da individuarsi nell'eserdzio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attivita (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui e investita I'Agenzia delle Entrate
(art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanta previsto dalla normativa di settore. 11 Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce Ie modality per [a presenfazione delle dichia-
razioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attivita produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI
I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente at fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in nnateria di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che j loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.
L'omissione e/o I'indicazione non veritiera di dati puo far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica 6 facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenaa delle Entrate informazioni e aggiomamenti su scadenze, novitA,
adempimentj e servizi offerti.
Ai sens! dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali i'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille del-
I'lrpef.
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpefe facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate
con Ie confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef 6 faooltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici e facoltativa e viene richiesta al sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni,
dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per J quali e riconosciuta la detrazione d'imposta 6 facoitativo e richiede il conferimento di dati particolari.
II Modello ISA costituisce parte integranle del presente modello ed 6 utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini delia applicazione e dell'aggiomamento degli indici sintetici di affidabilitd fiscale di cui al-
I'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati saranno consen/ati fino at 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento owero entro it maggior termine per la definlzione di eventual! procedimenti
giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorita giudiziaria.
Per quanta riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno consen/ati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli
presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazionJ. Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessario a consentire al destinatario
della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periado coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione delta scelta.

MODALITA DEL TRATTAMENTO

I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garantire che
i dati fomiti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalita per cui vengono gestiti; I'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare Ie informazioni
dall'alterazione, dalla distmzione, dalla perdjta, dai furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. 11 modello puo essere consegnato a soggetti intermediari indjviduati dalla legge (centri di assistenza, assodazioni di
categoria e professionisti) che tratteranno i dat! esclusivamente per la finality di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per la sola attivit^ di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare
del tratlamento" quando i dat! entrano nella loro disponlbilita e sotto i) loro diretto controllo. Da quest'anno anche i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale, trasmettono direttamente ati'Agenzia delle
entrate, in via telematica. i dati contenuti nelle schede relative alle scelte dell'otto, del cinque e del due per mille dell'IRPEF.

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
1 suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, owero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto I'autorit^ diretta del Titolare, o delRe-
sponsabile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, n6 saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione dei dat! debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da an regolamento, da un atto amministrativo generate o dalla normativa comunitaria, owero

per adempiere ad un ordine dell'Autorit^ giudiziaria;
- ad altri eventual! soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigentl disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dafi personal! 6 I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia dalle Entrate si awale di Sogei Spa, in quality di partner tecnologico alia quale 6 affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in quality di partner metodologico,
alia quale e affidata I'elaborazione e I'aggiomamento degli indici sintetici di affidabilita fiscale nonch6 Ie attivit^ di analisi correlate, per questo individualmente designate Responsabile de) trattamento ai sensi
dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
II dato di contatto del Responsabile delta Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate 6: entrate.dpo@agenziaentrate.it

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti aftraverso la consultazione all'intemo della propria area risenafa, area Consultazioni del sito web del-
f'Agenzia delle Entrate,
I diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativamente tramite:
- applicazione web disponibile nell'area riservata del site dell'Agenzia delle entrate
- apposite form in area libera del site delt'Agenzia delle entrate che guida I'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza
-postaordinariaoraccomandataa/rall'indirizzo Via Giorgione n.106-00147 Roma
- posta elettronica alle caselle dedicate entrate.updp@agenziaentrate.it o entrate.dpo@agenziaentrate.it
- posta elettronica certificata all'indirizzo eserdziodiritti@pec.agenziaentrate.it
Qualora I'interessato ritenga che il trattamento sia awenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 1&6/2003 potra rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personal!, ai sensi dell'art. 77 del me-
desimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO
L'Agenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro datl personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dat! in quanta 6 previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire 11 consenso degli interessati sia per frattare i dati relativi
a particolari oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta, alia sceita dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate,
o ad altri intermediari.

Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef.

La presents informativa viene data in via generate per tutti i titolari del trattamento sopra indlcati.
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Si attests la certificazione al sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli. owero su moduli meccanografici a striscia continua.
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Î
i



|KN|OWEflS)CHE
12023

^ay"i"::i_'::i _ 6..-'i
^31. ntrate S&

CODICEFISCALE

REDDITI

Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni

PERIODO D'lMPOSTA 2022

Mod. N. 1

FAMILIARI
A CARICO

Refazione di parentela

COOICE FISCALE
^ codice del coniuge va indicato anche

se non fiscalmente a carico)

N. mesi
acarico

Minore di 3 anni
(gennaio/febbraio) %

1 C CONIUGEBARRARE LA CASELLA
C =CONIUGE
F1 = PRIMO FIGLIO
F =FIGLIO
A = ALTRO FAMILIARE
D =FIGUOCON

DISABILITA' 3

A

Detrazione
100%

affklamento

flgll

N. MESI DETRAZ. FIGLI

gennaio
febbraio

da marzo 2022
se 21 anni o pifl

2_&ilRJMi8 3

_D_
D

•I s

4 F _A_ _D_
5 F _A_ D

P6RCENTUALE ULTERIORE DETRAaONE PER
FAMIGUE CON ALMENO 4 RGLI

NUMERO FIGLI IN AFFIDO PREWOTTiTO
A CARICO DEL CONTR18UENTC

QUADRO RA
REDDITI
DEI TERRENI RA1
Esclusi i terreni

all'estero da
includere nel

Quadra RL RA2

Reddito dominicaie
non rivalutato

Iredditl
dominicale
(col. 1) e agrarfo'
(col.3) vanno
indicati sema
operare la
rivalutazione

RA3

RA4
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RA5

RA6

1

RA7

RA8

RA9

RA10

1

RA11

RA12

RA13

RA14

RA15

RA16

RA17

RA18

RA19

RA20

RA21

RA22

,00

Titolo

2

Reddito agrario
non dvatutato

3
,00

g,om,p°sse88°» Canone di affitto
in regime vinoolistico

Reddito dominlcale
irrrponibile

,00

Casl
particolari

F

Reddlto agrario
imponibile

11
,00

12

,00
2 3

,00
^
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,00
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,00
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,00
2 3
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,00
12

,00
3

,001::
5 6

,00
12

,00
2 3

,00.
5 e

flO
12

,00
2 3

,00
4 15

,00|
Vi

,00
2 3

,00
4

11

G

,00:;
12

,00
2 3

,00
£. G

11
,00

12

,00
2 3

,00
A 5

11
,00

12

,00
2 3

,00
A 6

11
,00

12

,00
•i 3

,00
A s

S I-)
,oo;;,|

12

,00
2

,00
lo

11
,00^:

12

,00
2

,00
s

11
,00

12

,00
2

,00
15 6

11
,00|

12

,00
2

,00
15 6

11
,001

12

,00
2

,00
5 e

11
,001;

12

,00
2

,00
5 e

11 .ooBT"
,00

2
,00

4 5

11

BT^
,00T"-

RA23 Sommacolonne 11.12e 13 TOTALI
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.00 )•
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,00
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,00

/

,00
,00

7

,00
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7

,00
,00

7

,00

,00

,00
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•{

,00

,00

,00

,00

,00

,00
7

,00

,00
7

,00
,00

7

,00
,00

7

,00

,00
7

,00

,00
•i

,00
,00

7

w:
,00]

7

,00!!
,00 !

7

,00

,00
•{

,00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00

Corrtinua- IMUCoffivatore
zione (*) non dovuta diretto o >AP:
8 Si '0

13

Reddito fondlarfo
non imponibile

13

8 s

13

3

13

a a

13

8 s

13

&

13

8

13

3

13

8 y

13

s 3

13

13

r~w
13

a

13

r^"
13

3 ^ 9

s

a 'lliillll s

13

3 9

13

a v^
13

r •s °
13

9

13

,00!:i:Kii
•o

,00
10

,00
-so

,001
10

,00
10

,00
';Q

,00
10

,00
'0

,00
10

,00
10

,00
10

,00
10

,00
',0

,00
10

,00
10

,00
10

,00
10

,00
-so

,00
10

,00
10

,00
10

,00

,00
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l)
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(*) Barrare la caselia se si tratta dello stesso terreno o deifa stessa unita immobiliare de! rigo precedente.
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CODICE FISCALE
I I I

I

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

1111

Mod. N. 1

QUADRO RB

REDDITI
DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione I

Redditi dei
fabbricati

Esclusi i
fabbricati
all'estero da
inciudere nel
Quadra RL

RB1

.Rendita catastale ...... 1 . Possesso . . Codlceca- ..Canone Casj . Cpntlnira- CodlceCo- Cedolare
non rivalutata UUIiso giomi percentuale none di locazione particolari :: zione (*) mune secca ... 1(

581,00 2 1 "'365 -100,000 5 6 ,00 ' : ' -.8L840 " ' " 1

REDDITI
IIMPON161L!

Tassazione ordinaria Cedolaresecca 21% Cedolare secca 10%
13

,00
14

,00
15

IREDDITI AlS!SyiiSale Immobjlinonlocati
NON is ~" __ n

.OOIlMPONIBILI ,00 ,00

Abitaztone prfnclpale Air.
a IMU dat!

610,00 "1B

RB2

Rendlta catastale ..... . Possesso . Codlceca- ..Canone Casj . Cpntiny.a- CodteeCo- Cedolare Casl.part.
non rivalutata Utilizzo giomi percentuale none di locazione particolari zione (") mune secca

,00 z ' '- <• . . ^ •' ' ••- ^ "
Tassazione ordinaria

REODm ^3
IIMPONIBILI ,00

Cedolaresecca21% Cedolaresecca 10%| REDDITI Ab%g°e"ttealarll"M!Sa10
u __ u __| NON w " __ r,"

,00 ,00]|MPONIBILI ,00

Immpbilj non locafi

,00

Abitazione principale Aiiri
non soggefta a IMU da«
"^^'^^,00 '3

's
1

RB3

Rendita catastale ..... . Possesso . . Codiceca- ..Canone Casj . Cpntinya- CodlceCo-
non rivalutata Utilizzo aiorni percentuale none di locazione particolari ztonef*) .. mune

,00 s - s"^ fr ~ s 6 ~ ,00 ''^^ -:' 9

Cedolare Castpart.
secca
r> l2

La rendita cata-
state (col. 1) va
indicata senza

operare la
rivalutazione

REDDITI
IIMPONIB1LI

Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolaresecca 10%!
13

,00
1"

,00
Is

REDDITI
NON is

,001|MPONIBILI

Abitazipne pnn.dpale .
soggetla a IMU' Immobili non locati

,00
17

,00

Abitazione principale AM
non soggetta a IMU

,00
19

RB4

Rendita catastale ...... . Possesso . Codiceca- ..Canone Casi . ConUnya-j'.ifCodlceCo-
nonrivalutata Utilizzo : gjomi percentuale none di locazione particolari zione (*)W mune

;1 ,00 2^^ ''^ - •''^^^^ ^ ^ s ~ ,00 3 s

Cedolare Ci
secca
11 12

i, caaffart.

Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%| REDDITI AbS'3teapamMlSale
REODm ^ ^ ^ j ^10^ ^
IIMPONIBILI - ,00 ,00 ' ,00||MPONIBILI ' ,00

Immohili non locatj

,00
17

Abitazione principale w
non soggefta a

,00
1^

i
T;
co

I

s

I
I
I
m
LU

I
ITOTALI

RB5

Rendita catastale ;..... . Possesso . Codice ca- ,, ..Canone i ' Casi . Cpntlnira- Codice Co- Cedolare Casl.l
non rivalutata Utilijzo , giomi percentuate none 8. di locazione , particolari zionef*) mune secca

' nn 2 ' 4 , ,s s nn ' s s n 12 g,00 ,00

REDDITI
IIMPONIBILI

Tassazioneordinaria : Cedolaresecca 21% ^Cedolaresecca 10%j REDDITI "~sogg(

,00 ,00 ,ooiiMpbNiBiu ,00
Immobili non locaO

,00'
17

Abitazione principale Aitiiill
non soggefta a 1MU daa:
" " ' ,00 "

Rendita catastate
non rival utata

1

RB6
,00

Possesso . Codlce ca- .. Canone Cas! . Cpntlnya- Codlce Co- Cedolare
Utili,z:zo giorni percentyale none di loca^one particotari zione(*} fnune secca II
2' "^ •' -•"•"' » . ^ ^Q •' . " ' " ^JJ

REDDITI
IIMPONIBILI

Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolare secca 10%| REDDITI "so'gge'tia'ariMUI'~" Immobili non locatj
13 ..14 .. :IS ..I NON .8 ~~ ..17

,00 ,00 ,00||MPONIBILI ,00 ,00

Abitazione principale 'wi
non soggefta a IMU dad
18 " ,00 "

Rendita catastate
non rivalutata

1

RB7
,00

Possesso Codice ca- Canone Cas| . Cpntinya- Codice Co- Cedolare Ci
Utili^zp giorni percentuale none di locazione particolari zione (*) mune secca
2 !11 3- 4' 5 6 ,00^' ' " ° 1' ^'211|

Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolaresecca 10%j REDDITl
.REDDm. <3 — " „ " ..I NON -6
IIMPONIBILI - ,00 ,00 ' ,00||MPON'IBIU

Abitazione principale
soggettaa 1MB

,00
Immobili non locati

,00
17

Abitazione principale Wtiil
non soggefta a !MU ^

,00
19 il

RB8

Rendita catastale Possesso Codiceca- Canone
non rivatutata Utilizzo giorni percentyale none di iocazione parti

,00 2 3- '' 5 6 ,00
Casl Continua- CodiceCo- Cedolare Cas
irticolari zioneD mune secca IMU |

1-! 12

Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolare secca 10% I REDDITI
REDDITI ,, „ _ 14 ^ :s .1 NON

IIMPONIBILI
13

,00
1^

,00
15

,00]|MPONIBILI

Abitazione princlpale
soggetta'a IMU Immobili non locati

16 _ _ 1?
,00 ,00

Abitazione principate Aitri
non soggefta a IMU daB

" " ,00 "
Rendita catastale
non rivatutata

RB9
,00

Possesso Codice ca" Canone
Utiijzzo giomi percentuale none di locazione
£34 5 Q

Casi . Cpntlnya-
particoiari zione (*)

Codice Co-
mune

,00
3

Cedolare Caslpart.
secca IMU
11 12

RED01TI
IIMPONIBILI

Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedoiare secca 10%
13

,00
1^

,00
15

,00

Abltazione princjBale
REDDITI "soggetla'a IMO'
^NpN__i6 •" ^n

IMPONIBILI ,00

Immobili non locati

,00|

Abitazione principale
non soggeftaa IMU

,00
13

AKri

19

Imposta cedolare
["secca
s

REDDITI 13
RB10 IMPONIBILI ,00

14
,00

15 REOOITtNON 16
,00 i 1MPON181U ,00

I?
,00]

13 610,00

gSezione II

Zicontrattidi
UJIocazione

i-
I

Imposts
ildolaresecca21%

,00
.cedoteme%sctaca10%
"-~~""",00 3

Totale im pasta
cedoiare secca

,00

N. di rigo Mod.tfc,,

RB21
2 13

-D35- Sana
4 5

Numero e sottonumero

/

Codice ufficio
6

Codice idenUficativo contratto

7

Contralti non su- Anno dtCh.
pen0(ta30sg ICI/1MU:

e

pB22
lit:

/ Mil J
RB23 / m
(*} Barrare ia casella se si tratta deljo stesso terreno o della stessa unita immobiliare dei rigo precedente.

I

i



^

PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICEFISCALE

J_ ±

fWWt
12023

^tjt!;!.- ...s
^a.ntEate

REDDITI

QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR -Credit! d'imposta Mod. N. 1

,00.

QUADRO RC
REDDITI ;.. _. . . . ... •
Dl LAVORO RC1 Tipologia reddito
DIPENDENTE
E ASSIMILATI
Sezione I RC3
Redditi di
lavoro
dipendente e
assimilati

Altri dati

Indeterminato/Detenninato
2 Redditifpunto 1.2e3cu2023) 3 ;1:1

,00
,00

SOMME PER PREMI Codice Somme tassazione ordlnaria Somme imposta sostitutiva Ritenute imposta sostitutiua
Dl RISULTATO
E WELFARE

2
,00

3
,00 ,00

5

Benefit 1| : Benefit a tassazione ordinaria

,00 ~ ,00
RC4 AZIENDALE Opzioni o rettiRca

Somme assoggettate ad imp. sost

Casi particolari

(compllare solo Tass. Ort Tas. Sost. ^8e3 daassoggetiareatass.ord.
nei casl preulstl
nelle islruztonl) 78 s 10

Somme assoggettate a tass. ord.
da assoggettare ad imp. sost.

Eccedenza di imposta sostitutiva
Imposts sostitutiva a debito trattenuta e/o versata

,00
11

,00
12

,00
13

,00^
RC1 col. 3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - RC4 col. 11 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN1 col.5) ll .Jsll

Quota esente dipendente
Quota esente frontalieri Campione d'ltalia Quota esente pensioni

I ,00 ,00- ,00 (dlcuiL.S.U. ,00 ) TOTALE ,00
L _ . Periodo di lavoro
RC6 (giorni per i quali spettano Ie detrazioni)

Lavoro dipendente Pensione
2

Sezione II
Altri redditi
assimiti
a quelli di lavoro

iRC7 Assegno del coniuge Redditi (punto 4 e 5 CU 2023)
•i 56.385,00 Altri dat)

3

,00
dipendente

RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale at rigo RN1 col. 5 TOTALE 56.385,00
Sezione III
Ritenute [RPEF e

aaddizlonali
'^regionalee
Scomunale

'EF

^
RC10

Ritenute IRPEF
(punto 21 CU 2023 e RC4col.13)

17.146,00 z

Ritenute
addizionate regionale,
(punto 22 CU 2023)'

694,00

Ritenuta imposta
sostitutiva RJ.TA.

6
,00

Ritenute acconto
addizionale comunale 2022

(punto 26 CU 2023)

7 2,00 a4
•I
r
ra

Ritenute saldo
addizionale comunale 2022

(punto 27 CU 2023)

304,00,

m'::'~:

Ritenute acconto
addizionale comunale 2023

(punto29CU2023)
5 113,00

2§tezioener'aYori RC11 Ritenute per lavori socialments utili
'socialmei

Siutlliealtridati

•E

'socialmente
i e altri dati

,00
RC12 Importo ritenute addizionale regionale trattenuto ,00

5^^?Lon,B^«coc"ce Trattamentoerogato ricer^TSScenti Esenzione impatriatl
risc°le ''""'' z ,00 3 ,00 4 ,00 Ui

JSezioneVT
)elrazione

•percomparto
;sicurezzaedifesa

18B
1

-£"'•?.
tassa^Qne ordinaria

,00
2

_Nonfrylta_
tossazione ordinsria

,00
3

_Fmita^
tassazjone separata

,00
§QUADRO CR
r:E[^CREDITID'IMPOSTA ^^^ Crcdito d'imposta per
gSezione II
[u Prima casa
Uecanoni

il riacquisto della prima casa

Residue precedente
dichiarazione Credito anno 2022

,00
2

,00
di cui compensato nel Mod. F24

,00
y non percepiti CR8 Credito d'imposta per canoni non pereepiti ,00
luSezione III
nCreditod'imposla CR9

;upazione§=
gSezionelV ^p^g Abitazione
^icreditod'imposta *"'•" principate

E

Residue precedents dichiarazione di cui oompensato nel Mod. F24

,00 - ,00

Codice fiscale N.

2
Totals credito

3

per immobili colpiti
dal sisma in
'Abmzzo

.00
Impresa/

AIM professione
immobill ' •'

Rata annuale Residue precedente dichiarazione

,00,00,
5

Codice fiscale N.rata
3

Rateazione Totals credlto Rata annuale
5

,00 i
6

,00

SSS™d"eBo.i. ^n^^AnnoantlcipaztoneTotaie/Parziale Somma reintegrata Residua precedents dichiarazione
ysS^10"' w^ 2 3 ,00 ' ,00 5

Credito anno 2022
reintegno antlcipazioi
fondi pensii

oSezioneVI

,00
dt cut compensato nel Mod. F24

,00
6

<rCreditod'imposta
^•Wloprtm. UIXI^ 1

1 under 36

Residua precedente Dichiarazione

,00
2

Credlto anno 2022 di cui compensato nd Mod. F24 di cui compensato in atto

,00 ,00,00
3

USerioneVII
^Credltod'imposta CR14 i

;erogazioniculttJra
:Z(CR14)escua[a
^(CR15)
s

Spesa 2022 Residue anno 2021 Rata credito 2021 Rata credito 2020

,00
2

,00
3

,00,
4

,00
5

Quota credlto
rtcevuta per trasparenza

.00 J

CR15 ,
Residue anno 2021

|sezione_V_m.
0^ (Jredito d'imposla

,00

Credito anno 2022 Residuo precedente dlchlamaone ^ ^ COmpensato net Mod. F24 1
O.negoziazione

i arbitrato^ ,00
2

,00
3

,00 [
ujSezione IX
SCredito d'imposta CR17
9?videoson/eglianza

Residue preoedente dichiaraaone di cui oompensato nel Mod. F24

zSezioneXI
^Creditod'imposla

euroritenuta

,00
2

,00 -I

CR30 Residue precedente dichiarazione

,00 2
Credito di cui compensato nel Mod. F24

,00 ' ,00
Credito residua

,00 -I
Sezione XII
Altri credili d'imposta

CodK Importo Residue 2021

CR31 2
|BI,j^!Rata2020ji

,00 .00

(icev^'^r'S^nza^i cui compensato nel Mod. F24

.oof ,00,if
•••IIIBlNllliillBIMffiMBlilllM^^^

ail

.00 B



PERIODO D'lMPOSTA 2022

I I

FBICHE

%kt i'^ri_ €.
, nt rate

REDDITI
QUADRO RP - Oneri e spese Mod. N. I

Spesej
sostenute

'esenti
imiliari

,00

Spese sanlfariecomprensive
di franchlgia euro 159,11QUADRO RP

ONERI
E SPESE

RP1 Spese sanitarie
2

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti

00.

,00
RP3 Spese sanitarie per persone con disabilitySezione I

spetta la detrailone RP4 Spese velcolj per persone con disabiliB
d'imposfadel 19%
del 26%. del 30%, RP5 Spese per I'acquisto di cani guida
del 35% del 30%

Le spese mediche
vanno indicate
interamente senxa
sottrarre la
franchigia di euro
129.11

,00;
2

,00'
li2 ,00

RP6 Spese sanitarie rateizzate in preceden;
mS- 2

,00

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale
1

,001
2 2.001,00

RP8 Altre spese Codice spesa 13 201,00
RP9 Altre spese Codice spesa 18 600,00

Per I'elenco
dei codici spesa
consultare
la Tabella nelle
istruzioni

RP10 Altre spese Codice spesa 3 6 127,00
RP11Altrespese Codice spesa 12 400.00

RP12Altrespese Codice spesa 12 111,00
RP13Altrespese Codice spesa 1 6 105,00

Data stipula leasing
giomo mese anno

RP14 Spese per canone di leasing
Numero anno Importo canone di leasing
,00

Prezzo di riscatto

,00

ases
irmii

i,

Totals spese eon Totals spese con
Totale .'"""""!. detrezloneal13% detrazlona al 19%

>se su cui ^es^^? ^ ' da non commisurare da commisurare
irmlnare —••— al reddilo al reddlto

la detrazione 2

Totale spese con
detrazione al 26%

da non commisurare
almddlto

Totals spess con
delrazlone al 26%
da commisurare

alrsddto

Tofale spese
con detrazione

30%

Totale spese
con detrazlone

35%

Tbtalespese ^ ^^^
con detrazfone

90% i!:h,sa

3

,00 ,00
e

,00
7

,00 ,ooa
iSezione II

-QSpeseeoneri
;periqualispetta
: la deduzione

dal reddito

—complessivo

co

RP21 Contrtbuti previdenziati ed assistenziali 5.707,ool|

RP22 Assegno al coniuge
Codice flscale del conluge

2
,00

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari ,00

I
RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religio; ,00
RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disability ,00

3

I
I
I
m
IU

I
s
d

i
1
g
I-
"SezionelllA
OSpese per interven-
^tidirecuperodel
yjpatrimonioedilizio,
^misure

intisismiche e
• bonus verde

Sbonusfacciate

Q-esuperbonus

i

RP26 Altri oneri e spese deducibill Codice
1 2

,00

lo§g<^SA?nte CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Dedotti dal sostituto

RP27 Deducibilitt ordinaria ,00

Non dedotti dal sostltuto

,00
2

RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 ,00

RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 ,00
RP30 Familiar) a carico ,00 ,00

RP32Spese per acquisto o costruzione
di abitazioni date in tocazione

Data stipula locazione
giomo mese anno Spesa acqutsto/costruzione

,00

Interessi
2 3

,00

Totals importo deducibile

,00

RP33Restituzione somme

al soggetto erogatore
Somme restituite nell'anno Residuo anno precedente

,00 ~ ,00

Totals

,00
Cod ice fiiscale

Quota
RP34 investimento

in start up

1

Importo I Totale importo RPF 2023 Importo residuo RPF 2022 Importo residua RPF 2021

,00 I ~ ,00 ,00 ' ,00

Importo residua RPF 2020

,00
5

Erogazioni
Liberal) in favore

Bte,%3'RP36deire°6'nlus"
'e,

Deduzionericevuta Deduzlone propria Rp%aje3'(%'"&) ""^3&duo '"'%%?"° (mporto residuo
'RPF2020

residua
>019>019

,00
2

,00
;]

,00
4

,00
3

,00 ,00
7

,00
RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 5.707,00

RP41
Anno Tipologia
t 2 3

Codice fiscale

Acquisto
Intervene erediti o M«a»touhi»
partiootari donazione 110%

£ s 7

Numero
rata
g

Importo spesa Importo rata
s

,00
10

,00

N. tfordine
Immobile

1-!

RP42 ,00 ,00
RP43 1IT ,00-I ,00
RP44 ,00 i ,00
RP45 ,00 ,00,
RP46 ,00 ,00;
RP47 ,00 ,00 |i

RP48 ^E Rata6ti% ,00Rata50%
:2

,00 Rata6S%
3

,00Rata70% ,00
:5

Rata7S%

Rata80%
6

,00RataW% ,00 BoninVenJtt ,00Rata90%
13

,00
1C

Ratal 10%

RP49 TOTALE

DETRA20NE

Detraz.60%;1 ,00:0«traz.50% ,00D«bWE. 65%
:3

,00Driraz. 70%: ,00 Detraz.
75%

5

Detraz. ,00Oetraz.K% fOOBonuKVTda ,00
:,Q

Oetraz.90^ ,00% 10
110%



Codice fiscale Mod. N.

SezionelllB ___ 'S.S".'condor Codtecon,un. !:'|||S|ll:,sa2-u£^mu'" Fotflo"
Datl catastall RP51 l z . 3 S ^^''SiiSf •&t
Identiflcatlvl degll , • iii:l:L;£ ;W

S^^^della __ ^SgiS" Condor Codice co.un. S:qrplse2-^u£iSnune
detraaone""""" RP52 , '^ "Y^~ 3 :•: 4 :Sis ^"'i^"~ :. --a<aaf..»«'s=

Partlcella Subaltemo

s
/

Partfcella Subaltemo

/

d'ordine
iminobi

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO

Altrid.li Rp53 'mmc""'° co"doll""l° Data Serie Numero e sottonumero

3 5 /

Codlce UfBdo
Aa. Entrate

6

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data :Numero
s

Provincia Uff.
Agenzia Enfrate

10

Sezione III C

Altre Spese per

ia detrazione RP56
del 50% e del 110%

Pace contributiva
o colonnine per la ricarica

Codice ::;,Anno

1 ,,.:.,l;:::,, 2
Spesa sosfenuta ' •? |! Importo rata

3
,00

4 ,ooi
colonnine.
per la rican<

Codice fiscale Codice:i::il|i|l N|N'BSSI
S .':.K7

Spesa attribuita Importo rata

,00
9

.oofl
N. Rata Spesa arredo immobile

2

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati
^

a
,00

N.Rata: Spesa arredo Immobile

,00

3
Importorata :i':.'f:i|l

tmporto rata

,00|
StK

6

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie
lliiilS^ :• ^ll£i. Spesa sostenuta.nel 2016

,00

Importo rata
•is

2 3
,00.

RP59 IVA Per acquisto abitazione classe energetica A o B N.Rata; Importo IVA pagata Importo rata
2

,00
3

,0011

RP60 TOTALERATE
Rata50% Ratal 10%

1
,00

2

,00111
Sezione IV TTpo

intervento

.eSpese per inter- ^^^ i „ 2
Sventi fnalizzati

Anno
Periodo Casi Periodo 2008
2013 particolari rideterm. rate
34 S G

110% N.rata
7

Spesa totate

RP62
ienergetlcoe

:superbonus

,00

Maggiwaaone
sisma ';:i!..":.^
9 ^ . 10

tmporto rata MilB

,00,

•ills
•i •

,00 i ,00

,00^ ,00

RP64 ,00 ,00

co

s

B

I
•••
^M

RP65 TOTALERATE i

Rata 50%

.Rata80%

a|3

,00

,00

2

7

Rata 55%

Rata 85%

,00,

,00

3

Rata 65%

Rata 90%

,00

,00

Rata70%

Ratal 10%
9

,00,

.00

5

10

Rata 75%

Rata 60%

,00

,00 !

RP66 TOTALE DETRAZIONE

Rata 50%

Rata 80%

,00

,00

2

7

Rata 55%

Rata 85%

,00.

,00

3

Rata65% i:VSSS-. Rata70%

,00 lllg' ,00
Rata90% ||i||]||||K|;^g Fiata 110%

,00«8 ,00 "

Rata 75% < : :ii::i:I<

,00
Rata 60%

,00
^Sezione V
cODetrazioni per in- RP71 tnquilini df alloggi adibiti ad abitazione principale
ff}quilini con contrat-
Q to di locazione

I"
UJ

Tipologla N.digioml Percentuale
2 :, . ",•' 3

Canone

,00

RP72 Lavoratori dipendenti che frasferiscono la residenza per motivi di lavoro N.digiomi Percentuale
;•,-"..:!•: 1. 1 • -::.::i 3

n

RP73 Detrazione affitto terrenl agricoli ai giovani
,00-

SezioneVI Codice fiscale Codice IdenUficativo o identificativo estero !;:!1
QAItre detrazioni . ' , '*
^J Investimenti
S ——startup mS^mio Ammontare investimento ? Codtea Ammontare detrazione
^ . nrou : 2 •: ,.3 , ^4 :: 5
ui

y
QJ Decadenza Start-up ' !; ^ :||
Q Recupero detrazione i ,00 ,00 ,00

Ki
•

Totale detrazione

,00 ,00 ,00
di CTJI interess! sa detrazkine fruita

7

Detrazione fiuita Eccedenze di detrazione

RP82 Mantenimento del cani guida (Barrare ta caselta)I
s_
gSezione VII
z,., . . . , RP90 ReddiB prodotti in euro Camplone d'italia
yjLJIteriori dati

RP83 Altre detraziont Codice
1

,00:1
Codice Importo
1 2

,001!

RP91 Redditi prodotti Campione d'ttalia!=^
:EDOLARE

^SECCASULLE
KLOCAZIONI
g
ODeterminazione {.CI COmpensata Mod. F24 Acconti veraatl

Impbrto

,00
Importo
2

Importo Importo

,00 ,00 ,00.
Totale imposta

lare secc^!CC8
ista.s.u..,. Totale.imppsta

aiversi(21%) comDlesSva

,00 2 ,00 3 ,00

Eccedenza

IpcazEonJ brevi Diff^renza

,00 ' ,00

Cedolare secca risultante da 730/2023

Eccedenza
cllfil'iiarazinne precedents

,00:

", Accontlsospesj ;,a,(|| Trattenuta dal sostituto Rimborsato da 730/2023 Impostq a debjta;|p
defla cedolare ,00

s
,00

9
,00

9s

50
,00

11
,00

12

;ilL
'ir

•

Imposta a credito
13

,00

,00

Acconto cedolare
secca2023 LC2 Primo acconto ,00 Secondo o unlco acconto

z
,00



PERIODO D'lMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

I I I

J.

FIS1CHE
i 2023
w^z^i

*^5b.ntEate

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

Redditodinferimanto
per agevofazioni fiscal!

Credilo per fondi comuni
.lgs.147/2015

Perdite compensabiR
con credit! di colonna 2

Reddito minimo da partecipa- s"
zione in society non operative

,00
5QUADRO RN

IRPEF

d)

3
3:

5

I

I
^
I
co
LU

C!

c^

s

i
ffl

ŝ
I
I

RN1
REDDITO

COMPLESSIVOI1 81.497,00 z
,00 ,00 81.497,ooi|

RN2 Deduzione per abitazione principale 610,00
RN3 Oneri dedudbili 5.707,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato e negative) 75.180,00
RN5 IMPOSTA LORDA

•1

RN6
Detrazioni per
familiari a carico ^

Setrazione
per coniuge a carico

Detrazione
per figli a carico

Ulteriore detr^rone
per figli a carico

Detraziona
per altri tamiltari a carico'

25.227.00t

,00
2 42,00 ,00

4
,00

RN7
Detrazloni
lavoro 1

Detrazione per rtsdditi
di favoro dipendente

,00
2

Detrazione per reddle
di pensione

,00

Detrazione per recfditi assimitati
a quelli di lavoro dipendente e attri reddlti

,00
3

:!1

1
'RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO till 4 2,00:!

Detrazione canoni di
RN12 locazione e affitto terreni

(Sez. V del quadra RP)

Totale detrazione
credito resiauo <(a nportare

alngoRN31col.2

,00
a

,00
3

Detrazloneutilizzata^^j^
,00 •

RN13
Detrazlone oneri ed erogazioni liberal!
Sez. I quadroRP 4

RN14 Detrazione spese Sez. III-A quadro RP

859,00

,00

RN15 Detrazlone spese Sez. III-C quadra RP (50%+110%diRP60)i

RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadra RP

RN17 Detrazione Sez. VI (quadra RP e quadra RC) Forze Armate ,00
2

luo cfetrazione

Start-up periodo d'imposta 2019

RN47, col. 1, Mod. Redditi 2022

,00

Detrazione utiiizzata

1 2

:'^
II:

,00

RN19Residue detrazione
Start-up periodo d'tmposta 2020

RN47, col. 2, Mod. Redditi 2022

,00

Detrazione utilizzata

1 'i
,00

RN20Reslduo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2021

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2022

,00

Detrazione utilizzata

1 2
,00

Detrazlone Investlmentl start up
(Sez.VI del quadro RP)

RP80 col. 6 I Detrazione utilizzata

,00
2

,00
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate pgtologie ,00

Crediti d'imposta che generano
residuiealtricrediti

Riacquisto prima casa

,00
Negoziazione e Arbitrato

,00

Incremento occupazione

,00
2 3

Reintegro anticipazionf
fondi pensiont

,00
Acquisto prima
casa under 36

5 6
,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato e negatiw)

RN27 Credito dlmposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abru2zo ,00

RN29
Credit! d'imposta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da impaste figurative
1

,00 )
2

,00
Importo rata 2022 Totale credlto Credito utilizzato

Culture

RN 30 Credito imposts Scuola

Videoson/egllanza

1 2

5

7

3
,00 if ,00

Tolalecredito Creditoutilizzatol
,00 (B ,00

Totale credlto .llililllUlllllll Credito utilizzatol;

,00 ,00
RN31 Credit) residui per detrazloni incapienti (di cui ulteriore detrazlpne per figlj

1
,00:if

2

,0011

,00 ii
,00:»

901,00

,00

,00

24.326,00

,00

£
^

I



Codice fiscale

Fondi comuni ,00
2

alplBUUBK'KE

Erogazione sportiva ^•^':-:^ :.,:^:::,'.-.'' •:::;;. •?

Importo rats 2022

Bonifica ambientale ' ^00
Credito utilizzato

Altri credltl d'lmpostai

Totalecredito,

,oo||i'
Totals credito

7

,00

RN32Credit!
d'imposta

^4onopattini e serv. mob. efet.
^

,00 Riscatto alioggi sociali

s

w

Sanificazione e acquisto -,i
izione

anificazione e acquist
izion

Credito utilizzato
Depuratori acqua e 12

,00 riduzione consumo plastica

fmporto rata 2022 Totale credito

Social Bonus
13

AUiviB flsfea adattata

,00
Credlto utilizzato

Credlto utillzzato

14
,00

15

rrs Accademy 30%
18

,00

,00

Sistemi accumulo 17
integrati

,00 liiSB]
Credito utllizzato

Credito utilizzato

,00
Creditoutilizzato Jllll

,00
Credito utllizzato

,00
Credito utllizzato Sill!

Credito utilizzato

Credito uUlizzato

ITS Accademy 60%
19

RN33 RITENUTE TOTALI Imposta sostltuth

,00

,00

,00 •
Hi

.00

,00

di wi altre ritenute subite

,00

di cui ritenute art. 5 non ytilizzate
j

,00; 21.286.00i
RN34 DIFFERENZA (se tale importo A negativo indicare I'importo preceduto dal segno meno) 3.040.001
RN35 Crediti d'imposta per Ie imprese e i lavoratori autonami ,00

ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

1(U cyi credito Quadro I 730/2022

,00
2 247,ool

ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARA210NE COMPENSATA NEL ^40D. F24

RN38 ACCONTI ,
di cui accontl sospesi

,00

ciffcuirecupero
imposts sostitutiva di cui acconti ceduti

2
,00:

cficuifijoriusdti regime di
vantaggio o regime forfettario

,00 ,00

di cui creditb riversafo ^^^~m~ g-
da atti di recupero

247.00^

5
,00 3.515,00.

I

V)

I

B

Î
 Determinazione

^dell'imposta
a.

RN39 Restltuzione bonus Bonus incapienti ,00 Bonus famiglii
2

,00

sostituto 0 gii frulti
Ulteriore detrazione per figfi Detrazione canoni locazione Restituzione Bonus vacanze

,00
2

,00
3

,00

RN42

Irpef da frattenere o
o da rimborsare

risultante da 730/2023

730/2023
Trattenuto dal sostituto Rimborsato

,00 2 ,00

RN43TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Trattannento spettante Trattamento riconosciuto
in dichiarazione

,00
2

,00
3

Restituzione trattamento
non spettante

,00
RN45 IMPOSTAADEBITO di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR) ,00

2
,00

RN46 IMPOSTAACREDITO 475,00
SResIdui

ludetrazioni,
g crediti d'imposta
[gededuzioni

I
UJ

I
I
s

I
I-

Start up RPF 2021 RN19 ,00 Start up RPF 2022 RN20 ' ,00 Start up RPF 2023 RN21
3

Spese sanitarie RN23 .00 Casa RN24, col. 1 ,00 Occup. RN24, col. 2
12

,00

.00

Fondl Pens. RN24, col.3 ,00 Mediazioni RN24, col. 4
u

,00 Arbitrato RN24. col. 5 15

RN47
Sisma Abruzzo RN28 ,00 Cultura RN30

26
,00 ScuolaRN30

•i7

Videoson/egtianza RN30 00 Deduz. start up RPF 2021
31

,00 Deduz. start up RPF 2022
32

Deduz. start up RPF 2023

!023

00 Restituzione somme RP33
36 ,00 P£i 1^22 3?

00 Erog. sportive RPF 2023
39

00 Bonifica ambientale RPF 2023
40

42 ,00 E£"5iER??%i .13

Prima casa under 36

ESI%20

nificazione e acquisto
/i protezione

45

00 Social Bonus
48

Depuralori acqua e
riduzione consumo plastica

.16

^00 AttivitS fisica adattata
Sistemi acculo integrati ,00 ITSAccademy30% 53

izzate

^00 ITS Accademy 60%
54

.00

.00

.00

.00

,00

,00

,00

,00;

,001

,00
QAItridati

!._
I

r̂
i

RN50Abitazione princtpale

soggelta a IMU ,00 Fondiari non imponibili 2
,00 di cui immobili all'estero

3
.0011

RN61 Ricalcolo reddlto
Casi particolari

1 , 2

Reddito complessivo •"S»5

RN62 Acconto dovuto

Imposta netta Differenza

.00
4

9wm»S^ 1 . 52 0.00 ! Secondo o unlco accoBta,
,001

1.520.001
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CODICE FISCALE
Ill I I I

PERIODO D'lMPOSTA 2022

1.1-1 I

ifBICHE

BlntrateQ
REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RV
ADDIZIONALE
REGIONALE E
COMUNALE
ALL'IRPEF

Sezione I

Addizionale

regionale
all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADD1210NALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casl partlcolari addizianale regionale
1 BI2

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA 3

(di cui altre trattenute ,00 ) (di cui sospesa
2

,00's).

RV4 ECCEDENZA Dl AODIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2022)

Cod. Regions di cui credlto da Quadro I 730/2022

,00

3

2

RV5 ECCEDEN2A Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALL* PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

Addizionale regionale Irpef
RV6 da trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2023

730/2023

Trattenuto da) sostituto Rimborsato
1

,00
2

,00
I RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO
IRVS ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

75.180,00
925,00,

I
694,oo|

I
,001

,001

i

231,001
,001

Sezione 11-A
Addizionale

comunale

all'IRPEF

II RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglionl X

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni
1 2

RV11 RCeRL

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

376,00 730/2022 0 F24 ; 45,00

I
3

altre trattenute

ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2022)

QO (d! Gui wapesa
s

,00 )
3

Cod. Comune
1

di cui credito da Quadro I 730/2022

,00

3

•i

RV13 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

co

i
n

ISezionell-B
liziona-

•lecomunate
^all'1RPEF2023

Addizionate comunale Irpef
RV14 da frattenere o da rimboreare

risultante da 730/2023

730/2023

Trattenuto dal sostituto Rimborsato

1
,00

2
,00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE C0^4UNALE ALL'IRPEF A CREDITO

2

517,001
?1
3

421,00I

,00!

,001

96,00
II

,001
Agevolazioni

RV17 ' 2
Jmponibile

75.180,00
_Aliquqt.

per scaglionj
3

Aliquota

x 5

Acronto dovuto

155,00 ;B

Adduaonale comunale 2023 Importo trattenuto o versa!
frattenuta dal datore di tavoro

113,00 !7
Acconto da versare

,00 42,oo I

I
I
w
UJ

s

g

I
iu

I
I
s
I

î
I
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PERIODO D'lMPOSTA 2022

I
CODICE

i 1

± I I

iHiSMaFtStCHE
IJ2M3

quilM :; >)

toSkntEate

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della dichiarazione Mod, N,

QUADRO RX
RISULTATO
DELLA

DICHIARAZIONE jy(^ IRPEF

Imposta a debito
risultante dalla

presente dlchiarazlone

,00

Sezione I

Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla

presente
dichiarazione

RX2 Addizionale regionale IRPEF

RX3 Addizionale comunale IRPEF

RX4 Cedolare secca (LC)

I
I

^
(U

s

3

!
s
I
I
co
LU

i
s

g

i
LU

I
I
s

I
!̂
I

RX5
Imp. sost. premi risultato

e welfare aziendale

RX7 Imposta sostitutiva di
capitati estera (RM sez. V)

RX8 Imposta sostitutiva redditi
di capitals (RM sez. V)

RX9
Imposta sostitutiva
proventi da depositi
a garanzia (RM sez. VII)

Imposta sostitutiva
;RX10 rivalutazione su TFR

(RM sez. XII)

Acconto su redditi a
;RX12 tassazione separata

(RM sez. VI e XII)

Imposta sostitutiva
:RX13 riaflineamenti valori

fiscali (RM sez. XIII)

Addizionale bonus
i:RX14 e stock option

(RM sez. XIV)

Imposta sostitutiva redditi
;RX15 partedpazione Emprese

estere (RM sez. VIII)

Imposta pignoramento
RX16 presso terzi e beni

sequestrati (RM sez. Xl e XVI)

Imposta noleggio
.RX17 occasionale

imbarcazioni (RM sez. XV)

Imposta sostitutiva sulle
;RX18 lezioni private

(RM sez. XVII)

Opzione per I'imposta so-
RX19 stitutiva previstadall'art. 24

IIR (RM sez. XVIII)
Impaste sostitutive

sez.l-lleVI)
Impaste sostitutlve

rsez.'xfxF. XIX)
JRX25 IVIE (RW)

SRX26 IVAFE (RW)
Imposts sostitutiva nuovi

RX31 minimi/contribuenti
forfettari (LM46 e LM47)

Imposts sostitutiva
RX33 deduzionl extra

contabili (RQ sez. IV)

Imposts sostitutiva
RX34 plusvalenze beni/azienda

(RQ sez.1)

RX35
Imposts sostitutiva

rferimenti
sez.lll)

RX36 Tassa etlca (RQ sez. XII)

2

Imposts a credito
risultante dalla

presents dichiarazione

475,00 3

Eccedenza di
versamento a saldo

231,00
96,00

,00:

,00

,00

,00

IINBIB
,00]

,00

;"5.

,00

,00

,001

,00::

,00

BBF
,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
RX38 Imp. sost. (RQ sez. XXIII-A e B) ,00

Imposts sostitutiva
RX39 affrancamento

(RQ sez. XXIII-C) ,00:
Imp. sost. utili

lRX40 eriservedi utile
(RQ - sez. XXV - ortinaria) ,00
Imp. sost. utili

:RX41 e riserve di utile
(RQ - sez. XXV - ridotta) ,00

,00.

,001

,00

,00

,00;

,00

,00,

,00;
,00

,00

,00

,00

Credito di cui si chiede
il rimborso

,00

Credito da utilizzare

in compensazione e/o
In detrazione

47 5,00 :i£

,00 ,00

,00 ,00
,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00
MS

,00 ,00;

,00 ,00

,00: ,00!

,00 ,00

,00- ,00 :

,00 j ,001

,001
f

,001

,00 ,00;

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00: ,00

,ooi ,00

,00 ,00
,00 ,00
,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00^ ,00

,00;

,00

,00!:

,00 i

,00

,00

,00
!•

—
,001,

,001
iBIIHMIIBBMIIIin
iaiuia iii[;iirii

,001

"Us'
^11

,00I

,00 i

,001

,001

,001

,00

,001

BH|
,001
—

,001!

^ooj
.001
_ooj

"I

,001

I

I:



Codice fiscale Mod, N. 1

Sezione II

Crediti ed
eccedenze
risultanti dalle

precedenti
dichiarazioni

Codlce
tribute

RX51 IVA 2

Eccedenza o credito
precedente

,001

lmp^HSS^ato
,00

,iS??i^
4

rimborso

,00

Importo reslduo
<ta compensare

&
,00;

RX52 Contributi previdenziali ,001 ,00 ,00 ,00
RX53 Imposta sostitutiva di cui at quadro RT ,00, ,00, ,00 ,00

IRX54 Altre imposte ,001 ,00 ,00 i| ,00
IRX55 Altre impaste ,00 i ,00 ,00:: ,00
IRX56 Altre impaste ,00|| ,00' ,00 ,00
RX57 Altre impaste ,00- ,00 ,00 ,00

SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute
riattribuite

Eccedenza ritenute
RX58 precedente dichiarazione

,0011

di cui compensate
nel Mod. F24

Ritenute presente
dichiarazione

Credito dl cut
si chiede i1 rimborso

2
,00

3
,00 ,00

5

I
Credito da utlllzzare :: |
in compensazione

,oo1|
SEZIONE IV
Versamenti
periodic! omessi

Anno
1

Differenza tra IVA periodica
dovuta e IVA periodica versata

,00 .

Differenza tra credito
potenziale e credito effettivo

,00

1VA periodica versa!
comunicazioni in anni precedentij

^00:1

RX59
IVA periodica versata a seguito (VA periodica versata a
di comunicazione d'irregolarita seguito di cartella di pagamento

,00 ,00

Versamenti sospesi
per eventi eccezionati

.11
Credito maturato

,00|

•
Codice fiscale

j
T;
co

s

!
I
^
1
LU

I
s

i
I
I
s

^

I
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PERIODO D'lMPOSTA 2022

i FISICHE

-Slntrate t,

CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante

dall'esercizio di arti e profession!

RE1 Codice aBwiti 691010 ISA: cause di esdusione
2 "^^

Determinazione
del reddito

Impatriati

Art.16D.lgs.
147/2015

RE2 Compensi derivanti dall'attjvit^i professionale o artistica
Compensi convenzionali ONG

1 ,00 a2 48. 435,00 U

i
T;
co

I
I
I

s:

^
I
0 Docenti e
m Ricercatori
UJ

J a
s
s

i
iu

I
!-
I
Î
I

RES

RE4

Altri proventi lord) !!•

•

ilji

Plusvalenze patrimoniali

_oo|
,00

RES Compensi non annotati nelle scritture aintabili
ISA

1

a"

,00 •I
RE6

RE7

,00 a
Totale compensi (RE2 colonna 2 + RES + RE4 + RES colonna 2) ML
Quote di ammortamento e spese per I'acquisto di beni di costo

unltario non superiore a euro 516,46

Commi 91 e 92 L. 208/2015
2

(
1

,00 i):;

^.435,ooa
i

3.169,00 [

RES Canoni di (ocazione finanziaria relativi ai beni mobili
Commi 91 e 92 L. 208/2015

2

( ,00 ) ,00

RE9 Canoni di locazione non finanziaria e/o cti noleggio 334,00
RE 10 Spese relative agli immobili 2.575.00
RE 11 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato ,00
RE 12 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferent! I'attivit^ professionale o artistica 3.784,ooi
RE 13 fnteressi passivi ,00
RE14 Consumi 484,00

Spese per prestazioni
RE15 alberghiere e per somministrazione

di alimenti e bevande in pubblid esercizi 1

Spese non addebitate
analiticamente al committente

,00

Spese addebitate
analiticamente al committente Ammontare deduciblle

2
,00

3
,00:

RE16 Spese di rappresentanza Spesealberghlere,
aliment! e bevande

Alfre spese Ammontare deducibile

,00
2 42,00 •'' 42,00

RE17
Spese di iscrizione a master,
corsi di formazione,

convegni, congressi o a corsi
di aggiomamento professionale

Spese atberghiere,
alimenti e bevande Spese formazione

Spese senriz!
certtficazipnecompetenze Ammontare deducibile

,00
2

,00
3

,00
4

,00 IS
RE18 Minusvalenze patrimoniali ,00^

RE19 Altre spese documentate
Irap 10% Irap personale dipendente IMU

(di cui ,00
2

,00
3

,00) 13.545,ooll
RE20 Totale spese (sommare gli importi da rigo RE7 a RE19) 23.933,0011

di cui reddito attivit^
docenti e ricercatori scientifici

di cui reddito prodotto all'estero
soggetti L. 238/10 art. 16

"D.Lgs. 147/15

RE21 Differenza(RE6-RE20) 1

,00
2

11
,ooaSi 24.502.001

RE23 Reddito (o perdita) delle attiviti professionall e artlstlche
Mil LN

24.502,oo|
::E

RE24 Perdite di lavoro autonomo ctegli esercizi precedent! Ift. ,00 i

RE25 Reddito (o perdita)
(da riportare nel quadra RN) aa- 24.

I

RE26 Ritenute d'acconto
(da riportare nel quadro RN)

slilS

ir 4.140,00 J



CODICE FISCALE
'Ill I I 1-11.1-1

PERIODO D'lMPOSTA 2022

J I I I

|Ptl^»ffRaCHE
E2023

^.^gi:.:^,-,,^
•-•56, nt rate

REDDITI
QUADRO LM

Mod. N. 1

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per I'imprenditoria giovanile
e lavoratori in mobilita (Art. 27, commi 1 e 2, D.L. 6 luglio 2011, n. 98)
Reddito del contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n.190)

SEZIONE I
Regime di
vantaggio
Determinazione
del reddito

Impresa

x

LMI Codice attivita 691010 •
LM2 Totale componentl posltlvl ,00

a

LM3 Rimanenze flnali ,00|
LM4 Dlfferenza (LM2 - LM3) ,00|

Autonomo

Totale

LM5 componenti
negativi

Commi 91 e 92
L. 208/2015

Art. 1, comma 8
L. 232/2016

Art. 1, comma 9
L. 232/2016

Art, 1, comma 10
L. 232/2016

(di cul ,00
2

,00 ,00 ,00)
LM6 Reddito lordo o perdita (LM4 - LM5 col.5)

,00

,00

LM7 Contributi previdenziali e assistenziali ,00
•i

,00 ii
Impress familiare LM8 Reddlto netto ,00::

LM9 Perdite pregresse
(di cui

Mlsura limitata 80%

,00

Misura Piena

2
,00) ,00

LM10 Reddito al netto delle perdlte soggetto ad Imposta sostltutiva ,00

LM 11 Imposta sostltutiva 5% ,00

LM21SEZIONE II
Regime
forfetario
Determinazione LM22

^delreddito

Sussistenza requisiti accasso
regime (art. 1, comma 54)

Assenza cause ostative applicazione 2
regime (art.1, comma 57)

Nuova aMriB •i
(art 1, comma 65)

Codlce attivita Coefficente reddltivitt

% 3
Componenti positivi Diritto Autore Correlati

,00 ,00
s

Beddita,(ieiLatBsB;,ai|

,00]

Impresa

I a
ILM23 2 ~%-^- ,00

4
,00

5

LM24 -%-^ ,00,1 ,00 j
5

,00
,00

LM25 ~%-^ ,00::
4

,001^
5

;lmpi

Autonomo

D
>a familia

D
familiare

co

1
,lmpr

s

I
I
I
I
M
IU

8SEZIONE III

leterminazione

lell'imposta
ujdovuta
Q

i
y

i
1
i-
I

LM26 2 -%-^ ,00
4

,00
5

LM27
2 %--r ,00

4
,00

5

,00
,00
,00 i

Migiani e commerc^anti!

LM34 Reddito lordo 1
,00

2

Gestione seearatajaytqnomi , l3
(art. 2 c. 26 L 335/85)

,00 ,001

LM35 Contributi previdenziali e assistenziali ,00
2

,00^
LM36 Reddito netto ,00

Artigiani e commercianti

LM37
Perdite
pregresse

Misura limitata 80%

(dicui
3

,00

,00

2

4

Gestione separata autonomi
(art. 2 c. 26 L 335/95)

Misura Piena

,00

,00)

5

,00
LM38 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva ,00
LM39 Imposta sostltutiva ,00

5

Riacquisto prima casa Redditi prodotti all'estero Fondi comuni Sisma Abruzzo altri immobili

,00 ,00 ,00 ,00
SismaAbruzzo Relntegro anticipazlonl ...^,._,.., .,..._,._,.

abitazionepnncipala """fon'dFpen'sione"""' Mediazioni Negoziaztoni e arbitrato
,00 ,00 ,00 ,00

Cultura Scuola | Videosorveglianza Sport bonus

,00 : ,00 ,00 ,00

LM40 c^dli.pos. „ Bonfficaa.bientale ^ es^ff^ttr. /"-oasa. under 36 ^^^
13

,00 ,00
15

,00
16

,00
Crediti artt. 28 e 125 Canoni locaz. Impr. turistiche

IMII

17

Crediti artt. 28 e 125 Canoni locaz. Impr.
DepuratoriAcqua DL"34/2620"-Benefiaario ~'"'"-art"S'DL4/2

19
Q022 Social bonus

20

w

,00 " ,00 ' ,00 " ,00

ITS Academy 30% ; ITS Academy 60% Attivite fisica adattata
,00 J,:! ,00 ,00

Altri crediti d'imposta

Sistemi accumulo
Integrati

,00 22
41

,00 ,00 i



Codice fiscale Mod. N.

LM41 Rltenute consorzio ,oo3]||
LM42 Dlfferenza ,00.
LM43 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione 248,00
LM44 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione compensata nel Mod. F24 248,00
LM45 Acconti (di cui sospesi

1
,00)

2
,00

LM46 Imposts a debito ,00
LM47 Imposts a credito ,00
LM48 Eccedenza di rimanenze di cui al rigo LM3 ,00
LM49 Eccedenza contributi previdenzlali e assistenziali di cui al rigo LM7 e LM35 (riportare tale Importo nel quadro RP) ,00.

SE210NE IV
Perdite LM50
non compensate

Eccedenza 2017
1

,00
2

Eccedenza 2018

,00
3

Eccedenza 2019

,00
Eccedenza 2020

,00
Eccedenza 2021

5
,00

6
,Ecceden.a2g22,

,00;

LM51 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO
(di cui relative al presents anno ,00 I ,00 'I

co

I
B

I
i
w

LU

§

I
s

I
ID

I
I
g
I

!̂
i
I



PERIODO D'lMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

11111 I I I I

I PEMCTffi RSICHE

^.ntrate'

REDDITI
QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA,RD,RE,RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N. 1

RS1 Quadra di riferimehto ' RE
Plusvalenze e RS2 tmporto complessivo da rateizzare ai sensi degli articoti 86, comma 4 ,00 e 88, comma 2

^pvrea'™e"'9nzeRS3 Quota costante deglTimporti di cui al rigo RS2
_oojBI

,00 ,001
RS4 Importo complesslvo da rateizzare ai sens! dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuir ,001|
RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 ,00

N

Imputazione
del reddito
dell'impresa
familiare

Codice fiscale
1

Quota di
Quota di reddito

RS6
Quota reddito esente da ZFU Quota delta ritenute d'acconto di cui non utillzzaia
4 ,5

;..,l!

Quota reddito
agevolabile da ZES •:::!|g|||

,00|

11111

,0011,00,00 ,00

,00RS7 »
Ill

,00 ,00,00 ,00,00| a
l®aEcc«denza;2p1B/M^^e?'::Cc^enza2019.!S;l|^»j:iS^ l^cedei 2BSEccedenza 201i isa

,00,00 II ,00,00;»

Perdito pregres-
se non compensa-
te nell'anno ex
contribuenti minimi
• fuoriusciii dai RS8 Lavoro autonomo

^ regime di vantag-
^ai°
0)

•!

Perdite riportabili
ssnza limiti cti tempo
s

I

-=
co

i

1
.iSrt«IM,MlZ,,.:...,,.«,,.:..,.y:.::«AM*3%,ma..,,.,,,,,,,:..,.^ .-»,S8iiEBa.,2f>20 1oo&den^202T

,00:1

,00'

RS9 Impresa

::'».::':: :1::: . :

,00,00,00

5

,00 ,00.
Perdite nportablli B airiBffi
sanza limiti di tempo - ;'sl!:':;|||||||||
e I||

,00 II
mPerditedllauoro ,;
< autonomo (art. 36

ZC. 27, DL 223/2006)

g"ol;.coml'e""t<! RS10 PERDITE RIPORTABtLI SENZA LIMIT! Dl TEMPO

r
'Pardittlalanzaart.
•42, quarto comma,

;61)0 del 1973 |^S11

I

!t

,00

In misura limil tn misura piena

l^j1s1 2

0
,00 ,00|

yperdited'impresa
1 non compensate Perdite d'lmpresa

I
I

RS12 PERDITE UTILIZZABILI
IN MISURA LIMITATA

£

(di cui relative al presente periodo ,00 )
Tl

.oo 311

CM

^-
'Utllldistribuiti

Euda imprese estere
Spartecipaf

cnditi d'lmposta
Z per Ie imposte
tlj pagate ail'estero

s
I

i
I-
I

RS13
PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2) (di cui relative al presents periodo

1
,00 ,00

Trasparenza
2

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soggetto

Codice fiscale Denominazione dell'impresa estera partecipata non residente

t.'

Utili distribuiti
3 a 5

•oo IS
RS21

Saldo inizlale

,00 J
7

CREDITI PER LE IMPOSTS PAGATE ALL'ESTERO
Crediti d'imposta

Imposts dovuta Sui redditi

,00:1' ,00

iiir
Sugli utili distribuiti Saldo finale ^l;!^

,00|
^0

,00

RS22

,00,ooi7
••I

,00 ,00



Codice fiscale

;i Codice fiscale^
Acconto ceduto !RS23
per interruzione
del regime —
art.116dalTUIR

2

RS24 '

Ammortamento
dei terrcni

Numero

RS25 Fabbricati strumentali industriali
1 2

1Mod. N.

Codice •a Data [mporto

,00

,00 NB
iDumero (mporto

,00 ,00 il

RS26 Altri fabbricati strumentall
Spese di
rappresentanza

pirleimpresedl
nuova costituzi
D.M. del 9/11/08
art. 1 c. 3

,00 ,00

Spese non deducibili

il

,00-
Prezzi
ditrasferimento

RS32 Possesso
documentazione

z

^ illll
^ Component) positM^,^;^^ ,^:|l|:l^^||

,00 "l|,00 II'
Consorzl d]

Impres. RS33 SSe''S!te.;,Ig:..Codice fiscal

,00
Estremi

identificativi Cod ice fiscale (Sodice di identificazione fiscale estero
rapporti
finanziari

|$|.;::!Tipais!
|||girapporto;.,|
^s::

RS35
Denpminazione operatore finanziari<|||IBj
3 II

Deduzione

per capitate
""'•'•'•° Credito da restituire
propnofACE) RS36

,00|'

CREDITO D'lMPOSTA
'^ms

isa

Riconosciuto ,, Residue precedente

.oo|' .°o|
iCedMto!ll|N|||

Ricevuto Attnbuito UUIizzatoisi
10 11

i
5
i

B

I
i
w

,ool"
BBi11.

,00|g
14 ^ 15

,0011 ,00|l
15

Increment! del capitate proprio Decrementi del capitate proprio

RS37 .

,00
z

,00

Codice fiscale

3

9

Rtduzioni ::';''l!l^||||||: .';:: ;:1: Differenza ^Ji:i:i|
.°°

: :;• •: Minor Importo

,00 1,3%

Patrimonio netto
3

,00
i

,00

,00

Rendimento attribuito:,:;:'::||l|l||l|i|E§ Eccedenza riportata
10

A ~ ,001111" ,oo'
s.ssssajparo. .a:::,.!.iiM.B..i,.!!lja^;._^.. ^^ ,j Rgddito d'jmpresa J';'3|g|||T'B(ate Rendimentp nozlonate

^aadnMitej«sd^iii&';Ni!i::'; :,riltBettai^^8li'imRrendit(w|i|te^

Rendirnento:;|:.:yji||||||||;f;||||

,00ll|l|

;Rend]ment[^U^gg||||
l"""""—~"—'"":::::",ooi|

i:|;<enaini8n83"iWizlUnalei|

Rendimento imprenditore
utilizzato

16
,00

,00:
13 .OOJII1

Eccedenza riportabileiBBIfcdice Stato Estero:l
,oo1!E'e'"

.llHii
, RECUPERO ACE tNNOVATIVA

i-B-aiaataBacteslBate^
IS

18

,00

W^B

,00|

Importo Codice fiscale
20

,00
21

.'S:i
Totate

.--.. - -^

I
s

I
LU

^-
g Ritenute regime
^divantaggio
i^ e regime forfetario
ZCasiparticolari
LJ

s_
1-

!̂
I

Element! conoscitivi

Interpello Conferimenti art. 10. co.2 i!l ConferimenUcol.2sterilizzaU,il|ii|si liComspettiviart. 10, co. 3,lett.a),35|i;,:.-^

RS38 ,00jg ,00|| ,001] ,00l||
Corrispettivi art. 10, co. 3, lett.!|||ijJB]|jgMmspettivi col. 6 steriljzzalj||||3p||i|cternenti:art.:,,1.0,.co..3,,letl.|ig|^^^||ncrementi ml. 8:;sterjllzzali|i

. •°3'il •e8,.,.,.,._,..,....,..,.,,,..,.,,,,.,,.-,__.oiL
^.ConferimenUart.10,<»A::'lllll!IBIIionferimentjcol. 10 sterilizzati

y io : ' : ' iii':ii::,00||11 ,00
!ill.l

RS40

,00 ,00

Ritenute

,00



Codice fiscale Mod. N.

Intestazione abbonamento abbonamantur
2

Canone Rai

Comune
.1

as's j[EPro«ind«(i,9!a) Cadice ComunBI

RS41
Fraziqhe. via e nurinero civico C.a.p.

cafegoria Dlata versament& i.iiii
s giorno mese anno

j?S42

19 qiorno mese anno

Valore di bilancio Valore fiscalProspetto dei 11
credit!

RS48 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti al termine dell'esercizio precedente ,00fe: ,0011

RS49 Perdite dell'esercizio ?' „.,

IRS50 Differenza

IRS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio

I
j

|?S52 Ammontare complessiyo delle svalutazioni dirette e degll accantonamenti
risultanti a fine esercizio

IRS53 Valore dei crediti risultanti in .bilancio

,001|

,00i!l

,00

,00

,00!

,00|

,00'

,001|

,ooi

,00||i

i

I

I
^i
M
LU

I
s
^

Dat! di bilancio ,RS97 Immobilizzazioni immateriali

RS98 Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiali
1

RS99 Immobilizzazioni finanziarie

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti

RS101 Credit? verso clienti compresi nell'attivo circolante S*M
RS102 Altri credit! compresi nell'attivo circolante
RS103 Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

RS104 Disponibilita liquide
RS105 Ratei e risconti attivi

RS106 Totaleattivo

RS107 Patrimonio netto Saido iniziale

RS108 Fondi per rischi e oneri

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro I'esercizio successivo

RS111 Debit! verso banche e altri finanziatori esigibili oltre I'esercizio successive
RS 112 Debit! verso fornitori

!RS113 Altri debit!

LU

ĝ
1
s'
^Minusvalenzee
odHferenzenega-Rsi18

i~
1~̂
ID

i

RS114 Ratei e risconti passivi
RS115 Totale passive

RS116 Ricavi delle vendite

RS117 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente

,00

)1

,00
2

,00)
2

,00-

,00

,00,

,00

,00-::

,00

,00

,00

,00;

,00

,00

,00

,00,

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
..N.attidi;
disposizione Minusvalenze

1 2
,00.

RS119
.N. atti dl

:,|||||:-:.:^sposizione Minusvatenze / Aziorii
Trara-

disposizione Minusvalenza/Altri titoli
2

,00
3

,00
5

Dividend!

,00



Codice fiscale
J Mod. N.

Variazione dei cri-
teri di valutaziona

lt?i: s

|<iilJ-
li;

v

2

Comunicazione

4Aaoato2016) RS136

:|Sii;l

::< Esistenza dei presupposti per la riduzione del termini di decadenza
Conservazione
dm documentl
rilevantl al fini
tributarl

Patent box

RS147 1

Opzione
Possesso

documentazione

2
vss Comunicazione

3
IdentlflcaUvo ruling

ZONE FRANCHE

URBANE (ZFU)

:l^i

N. periodo N. dipendenti
CodiceZFU d'imposta assunti

2 3

ReddltoZFUf Reddito esente ftuito

RS280 ,00
s

,00
a

Sezione I

Dat] ZFU

Codice fiscale
G

I
I

Ammpntare
igevolazion<

Agevolazione utilizzata
oer vereamento acconti

Dlfferenza
(col. 8 - co]. 7)

,00 ,00 oqi

,00" ,00
RS281

00 ,00

oo! ,00IRS282 -

,00,00- ,00

,00 ,00
RS283

,00  ,00

^
Reddlto esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RE

co

I
3

!
;Sezione II

LUQuadroRN
;SRideterminato

i~
co
UJ

I

s

i
UJ

I
I
s

I
!̂
I

,00,
2

,00
3

,00
4

Reddito impresa
esente/quadro RH

,00

Reddito esente ass.
professiohisti /Quadro RH

,00
:"1^

RS284 Totals reddito esente
s

fmito

,00
7

Totals agevotazione Perdite/Quadro RF Perdite/Quadro RG Perdile/Quadro RE

,00. ,00:
9

,00
10

,00,

Perdite/Quadro RH impre;
11

,00

Perdite/Quadro RH
Associazione professionisti

,00
!2 13

Perdite di cui utilizzo
in misura piena

,00

RS301 Reddito complessivo ,00!

RS303 Oneri deducibili ,00|

RS304 Reddito Imponibile ,00-

RS305 Imposta lorda ,00

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro ,00

RS322 Totale detrazioni d'imposta ,00!

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta ,00'

RS326 |mposta netta ,00

RS334 Dlfferenza ,00

RS335 Credit! d'imposta per imprese e lavoratori autonomi ,00
Start up  F 2021 RN19 ,00Start wRPF 2022 RN20 2

,00 Start uflRPF 2023 RN21
3

,00,
Spew santtarie RN23 e

,00Casa RN24, col. 1 ,00 Occup. RN24, col. 2 12
,00:1

Fondi Pero. RN24, col.3 13
,00Mediarion(ftN24.o<ri.4

14
,00 Afbfttato RN24, eot. 5

15
,00!

SismaAbruzzo 21
,00Cuttura RN30 2S

,00 S«iioteRN30 27
,001

Vkteoaoroe^ianza
2S

,00Oeduz. start w RPF 2021
31

,00 DeduiL start up RPF 2022 32
,00

RS347
Oe<tUt. start up RPF 20Z3 33

.00 Restttuzlom iW>33 36
,00 Deduz. Srogaz. LtberaH RPF2022

37
,00

Daduz. Efogaz.
t-tbefaii RPF2023

38
,00 Eros. sportive RPF 2023 33

,00 Borrifica ambientate RPF 2023
40

,00
^

Rfscatto altoggi
aociallRPF2023

42
,00

D«ha. Erogaz. : 43
Liberal! RPF2021 ,00

Prima casa wtder 36 Sanificazione « acqutoto
dtspositlvi proteaom

45
,00

Dwuratori aciiua e
ftduzkxw oonsumofrfasttea

46
,00

Oedie. Erogaz.
UbwaliRPF2020 ,00Social Bonus 43

,00 Atthntd fisua adattata
31

,00
Sistemi accido mtegrafl

Spew sanilarie
2022 rateizzata

52

&5

,00
,00

rTSAocactomy30% 53
,00 rTSAccademy8a%

34
,00



Codice fiscale Mod. N.

Regime forfetario

per gli esercenti

attivita d'lmpresa, RS371
arti e professionl -

Obblighi
Informatlvl

•Ill
2

Reddito llilB

RS372 2

,00

,00
^2

,00
Esercentl attlviti d'impresa

RS375 Me2zi di trasporto/veicoli utilizzati nell'attivitA numero

RS376 Cost! per I'acquisto di materie prime, sussidlarie, semllavorati e merci
RS377 Costo per il godimento di bemdi terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobill, royalties)

-oo|
"oo'll

RS378 Spese per I'acqulsto carburante per I'autotrazione ,oo|
Esercenti attivita di lavoro autonomo

RS381 Consumi ,00 i

Aiuti di Stato
BASE GIURIDICA

Comma
Cod ice

Codice aiuto Regione Quadro Tipo norma Anrto Numero Micolo Estensione Numero Estensione • Lettera IIIBB
^:2 llill!!!:3 1I::;'S4 :-. S :!':::6 7 6 ~" 5 ' I 10" " ........:...^..^:-

I - 'Sill III! Ill V I ill ::: :: I
I - -. ..i..[:...;:-:lil:iil!l.-il!?:::^ - :: vsvimssw.a

::orma':,-:i Dimensione .•'':• . :.': ':'•".'': • TJT''::K-: -.:",, ".. :::':'"";:^'.': ' 'MIS
iun(ljegj^;imp(esa Codice attivitt ATECO Settore TlpoSIE(|ji

i3 '.'•••i4 .15 16 : ':i:l|::17 " " • ..-•°i::'^

csa

11A

RS401 illir ,00

DATI DEL PROGETTO

•Iff''Data fine
iggiorno mese anno

Codice Comune IData inizio
is giorno mese anno

Codice Regione
2Q

igbiettlvo Tipologia costt
26

Costi agevotabili Intensity di aiuto
23

Importo aiuto spettante
„ • .::,,„.,..:.,,

,00 ,00|

3
IMPRESA UNICA

Assenza
[mpresa Unic Codtee fiscalgjCodice fiscale^ RS402m —

•s ilf
Codice OscalB

IBi
'8

|||11 '• CodicefiscateB

sCodice fiscale
s

Codice fiscale0

§Acconti
ZsoggettilSA
Q.

'Numero.d.iriferi.
:mentode[
imeccanismo
:frontaliero

ss^^;on<

^special, ^^
Cod ice ZES N. periodo d'impost itoZES

^ 00
y)

bodice 2ES N. periodo d'imposta Reddito ZESILI

RS492
§ 00

• rotate Reddlto attribuito s|Reddito agevolabile
RS493

,00 3,00 ,00ri

COSTI INTRA-MUROS
Numero dei beni

Personate

,00

COSTI EXTRA-MUROS

Ammortamenti AIM costi

,00

Comm<
10-bisCodice fiscale fomitore

,00

QDati relativi
t^all'opzione

^"Patent box"

iu

^
a RS530 Software protetto
3 da copyright

ius
?

s

g

Î
I

RS531 Brevetti industriali

3 1^

s

N i

RS532 Disegni e modelli |s

.:001.

5

.•OOA.

,001

,00 ,00 B

,oo|

II •III


